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No. MATERI 
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MHS 
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21-09-2020 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 1 Pendahuluan 18 0 2 1 

30-09-2020 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 2 Re: Tipe Data, Variabel, Konstanta dan 
Operator 19 0 2 2 

08-10-2020 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 3 Conditional Statement (Percabangan) 16 0 2 3 

14-10-2020 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 4 Looping Statement (Perulangan) 14 0 2 4 

23-10-2020 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 5 Array 13 0 2 5 

28-10-2020 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 6 Procedure dan Function 18 0 2 6 

04-11-2020 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 7 Re: Menu, Toolbar, Statusbar, MDI Form, MDI 
Child 18 0 2 7 

18-11-2020 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 8 UTS 19 0 2 8 

03-12-2020 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 9 Error Handling 18 0 2 9 

12-12-2020 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 10 Re: Koneksi Database 15 0 2 10 

18-12-2020 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 11 Membuat Aplikasi Dengan Modul 17 0 2 11 

23-12-2020 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 12 Modul 11 – Menampilkan dan  Menghapus Data  
Dari Database 15 0 2 12 

29-12-2020 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 13 Re: Input dan Edit Data Kedalam Database 16 0 2 13 

06-01-2021 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 14 Re: Membuat Laporan 15 0 2 14 

12-01-2021 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 15 Membuat File Exe dan Setup 17 0 2 15 

27-01-2021 1. 0112150863 - Winarsih, S.Si., MMSI 16 UAS 19 0 2 16 
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183112700650240 Laelatul Fauziah 1 16 0 

183112700650242 Muhammad Fadel Sasongko 2 14 0 

197006516024 DICKY MAHENDRA 3 12 0 

197006516026 FANI ADITIA INDRA 4 15 0 

197006516037 GILANG ROMI WAHYUDI 5 14 0 

197006516039 ANGELA NERCI ANDANI 6 8 0 

197006516046 MUHAMMAD YANUAR RAMADHAN 7 15 0 

197006516048 AHMAD SYAH BANI 8 16 0 

197006516049 RIAN RASYIDHI 9 15 0 

197006516055 KHAIRUNNISA FAADHILAH 10 16 0 

197006516061 IKHWAN SAKTI AL FAJRI 11 10 0 

197006516066 MOCHAMMAD JANUAR FINANDI 12 16 0 

197006516068 JESSY FANIA PUTRI 13 16 0 

197006516069 ARYA DWI PRATAMA PUTRA 14 16 0 

197006516070 MUHAMAD ILHAM RINALDI 15 16 0 

197006516133 HOTMARISI SIGALINGGING 16 16 0 
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197006516138 VONY OKTAVIA 17 16 0 

197006516140 MUAMMAR KHADAFI 18 10 0 

197006516165 ABDUL AZIZ 19 10 0 
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Jl. Sawo Manila
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KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilak

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   183112700650240
   Laelatul Fauziah1 85 85.00 87 87.3 A908585

   183112700650242
   Muhammad Fadel Sasongko2 82 85.00 87 84.0 A808585

   197006516024    DICKY MAHENDRA3 80 77.50 75 79.6 A-877085

   197006516026    FANI ADITIA INDRA4 85 77.50 75 78.0 A-807085

   197006516037    GILANG ROMI WAHYUDI5 82 77.50 75 77.7 A-807085

   197006516039    ANGELA NERCI ANDANI6 75 0.00 0 7.5 E000

   197006516046    MUHAMMAD YANUAR RAMADHAN7 85 85.00 75 79.5 A-808585

   197006516048    AHMAD SYAH BANI8 85 82.50 75 81.1 A878085

   197006516049    RIAN RASYIDHI9 85 81.50 70 79.8 A-907885

   197006516055    KHAIRUNNISA FAADHILAH10 85 83.50 65 78.2 A-908582

   197006516061    IKHWAN SAKTI AL FAJRI11 78 40.00 60 60.8 C70080

   197006516066    MOCHAMMAD JANUAR FINANDI12 85 82.50 85 86.0 A908085

   197006516068    JESSY FANIA PUTRI13 85 83.50 78 78.9 A-758285

   197006516069    ARYA DWI PRATAMA PUTRA14 85 81.50 85 84.9 A877885

   197006516070    MUHAMAD ILHAM RINALDI15 85 81.50 72 77.6 A-807885

   197006516133    HOTMARISI SIGALINGGING16 85 82.50 78 83.2 A908085

   197006516138    VONY OKTAVIA17 85 83.50 78 83.4 A908285

   197006516140    MUAMMAR KHADAFI18 78 0.00 40 47.8 D8000

   197006516165    ABDUL AZIZ19 78 0.00 0 7.8 E000

Jakarta, 25/02/2021
Dosen Penguji,

Winarsih, S.Si., MMSI
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